
PORTARIA N.º 16.697, DE 01/06/2020.

NOMEIA  COMISSÃO  DE  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  PARA  SELEÇÃO  DO
COORDENADOR DO POLO UAB – ARACRUZ/ES.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM
VISTA O DISPOSTO NA LEI MUNICIPAL N.º 3.174/2008;

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  compor  a
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para seleção do Coordenador
do Polo UAB- Aracruz/ES:

Comissão
Rosa Maria Ghidette Rocha Presidente

Rita de Cássia Pancieri Marino Membro
Wellida Cristiana Beija Freitas Capucho Membro

Teresa Margarida Pirchiner Membro
Leonardo Reis Milagres Membro

Simoni A. De Marchi Frigini Sepulchro Membro

Art. 2º Os trabalhos do Processo Seletivo serão realizados pela Comissão
designada por esta Portaria.

Art. 3º A Comissão de Processo Seletivo para seleção do Coordenador do
Polo UAB não será remunerada e constitui serviço de relevância pública.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de Junho de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


